REQUERIMENTO Nº 44/2013

Senhora Presidente,

A Presidente da Mesa Diretora que esta subscreve, consoante art. 298 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer que seja realizada em nome dos membros da Mesa Diretora desta Casa de Leis, uma Homenagem no dia 05 de novembro do corrente ano, às 17h, aos 90 anos da empresa PUCCINI Fotocolor nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta homenagem se dá devido aos serviços prestados no decorrer desses 90 anos de tradição na cidade, de grande importância ao município, registrando os diversos momentos da história e do desenvolvimento da nossa querida Pouso Alegre e de diversos moradores.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	AYRTON ZORZI
	HAMILTON  MAGALHÃES

	1º SECRETÁRIO
	1º VICE-PRESIDENTE

	MARIO DE PINHO
	WILSON TADEU LOPES

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

PAGE